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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona

Denna helt nya utveckling i Barcelona erbjuder 4 vackert renoverade lägenheter i
centrum. Bara några meter från den exklusiva Passeig de Gràcia och bredvid Rambla
de Catalunya, skulle lägenheterna göra en idealisk bostad och representera en
utmärkt investeringsmöjlighet i hjärtat av staden. Lägenheterna ligger på första
våningen i en byggnad med en totalrenoverad entré, hiss och concierge-service.

Ett och två sovrums lägenheter finns tillgängliga, alla med ett rymligt och modernt
vardagsrum med matplats med öppet kök. Köket är fullt utrustat med toppmöbler,
inklusive ett Smeg kylskåp, inbyggd diskmaskin, elektrisk ugn med induktionshäll och
vinkylare. Trägolv har valts ut över vardagsrum och sovrum medan badrummen har
högkvalitativa beslag och elegant grått kakel.

De större lägenheterna med 2 sovrum har tillgång till en privat terrass - utmärkt
utomhusutrymme på ett sådant centralt läge.

Ett sällsynt tillfälle i hjärtat av Barcelona.

slingor

Toppmätare från Passeig de Gràcia
Högkvalitativa fittings och finish
Modern inredning
Utmärkt investeringsalternativ eller andra bostad

lucasfox.se/go/gran-via-apartments

Senaste enheterna
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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